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INFORMATORI LIGA U14 PERENDIM PLAY OFF FINALJA 2

 
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e pare finale ne Play Off liga U14 perendim (M)  e zhvilluar me 13/14.04.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

SHB PRESSING – YLLI 04                                             59 – 61       (0-2)                                           
Gjyqtari kryeso:  Ilir Shala 
Gjyqtari 1:  Valdrin Sefsalihu 
Vezhguesi:  Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk148345576]Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

Njoftim:

Fituesi I titullit Kampion ne Ligen U14 perednim  u shpall Ylli 04  nga Gjakova, dhe nga edicioni I ri konform PG per Kategorite e reja merr pjese ne Superligen U14.



Komesari I Garave per Kategorite e reja                                      Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Xhelal Mumini                                                                                                            16.04.2024
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